GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Saúde

         O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais previstas nos incisos I e II do art. 46 da Lei
         Estadual nº 23.304, de 30 de maio de 2019; resolve convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado
         de que trata o Edital SES/MG nº 02/2021

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE NÍVEL CENTRAL/BELO HORIZONTE
SUBPAS - GERÊNCIA DO PROJETO ESTRATÉGICO SAÚDE EM REDE

VAGA 01 - ENFERMAGEM

Class Candidato
Data de

Nascimento
1ª

ETAPA

CAPACIDADE
DE TRABALHO

EM EQUIPE

INICIATIVA E
COMPORTAMENTO

PROATIVO NO
ÂMBITO DE
ATUAÇÃO

HABILIDADE DE
COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO
E CONTEÚDO DA

ÁREA DE
ATUAÇÃO

2ª
ETAPA

TOTAL RESULTADO

11 Paulisvane Soares Ribeiro 28/04/1979 14 8 7 4 29 48 62 Aprovada

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE NÍVEL CENTRAL/BELO HORIZONTE
SUBPAS - GERÊNCIA DO PROJETO ESTRATÉGICO SAÚDE EM REDE

VAGA 02 -  ENFERMAGEM, FISIOTERAPIA, FARMÁCIA, FONOAUDIOLOGIA, ODONTOLOGIA OU NUTRIÇÃO

Class Candidato
Data de

Nascimento
1ª

ETAPA

CAPACIDADE
DE TRABALHO

EM EQUIPE

INICIATIVA E
COMPORTAMENTO

PROATIVO NO
ÂMBITO DE
ATUAÇÃO

HABILIDADE DE
COMUNICAÇÃO

CONHECIMENTO
E CONTEÚDO DA

ÁREA DE
ATUAÇÃO

2ª
ETAPA

TOTAL RESULTADO

8 Isabel Cristina Bento 16/05/1970 22 7 5 4 33 49 71 Aprovada